ARIA
CONDIZIONATA
1
R
3
2
4
ISTRUZIONI DI MONTAGGIO

› Kit dedicato Flying Injection per Peugeot 306 1.8i 16V Metano cod. 08FM00110009
› N° 2 conf. Modular Cab Dx MM cod. 06LB50030103 o
N° 2 conf. Modular Cab Sx MM cod. 06LB50030104 (verificare)
LEGENDA
1 - ELETTROVALVOLA DI CARICA “BRC A3”
2 - RIDUTTORE GENIUS.M
3 - DISTRIBUTORE SMART
4 - SENSORE DI PRESSIONE DISTRIBUTORE
5 - MODULAR HI
6 - CENTRALINA FLY GAS
Istruzione FM0011M009 n° 1 del: 30 luglio 2001
TUBAZIONI di RICAMBIO
descrizione codice lungh. q.tà
(mm)
da SMART a
collettori 22TB01040180 180 4
da SMART a P1 22TB01040300 300 1
da SMART a P2 22TB01040360 360 1
da GENIUS
a SMART 22TB02040320 320 1
da GENIUS
a presa press. 22TB02040600 600 1
da MAP
a presa press. ------------------ --- -
CAMBIO
MANUALE